

Ballen Badehotel ApS

Aavej 21, Ballen

8305 Samsø

CVR-nr. 24230732

Årsrapport for 2017

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2018

Michael Dodt
dirigent

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Ballen Badehotel ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Ballen Badehotel ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive et hotel på Samsø i sæsonen.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er mindre end foregående år (kr. 159.745 mod kr 309.331 for 2016), men tilfredsstillende under hensyntagen til, at hotellet i de første 5 måneder af 2017 har gennemgået en betydelig renovering og ombygning. Renoveringen og ombygningen har medført betydelige ekstraomkostninger samt en senere og mere kompliceret opstart på sæsonen.

Resultatet er tillige negativt påvirket af, at der er omkostningsført huslejeforhøjelser som følge af den omfattende renovering. Disse omkostninger skønnes at andrage i størrelsesordenen tkr. 1.000, hvis helt eller delvise bortfald i 2018 forventes at medføre et forøget resultat i forhold til 2017.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Ballen Badehotel ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		3.492.192	3.167.641
Personaleomkostninger	1	-3.342.023	-2.961.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.157	-35.232
Driftsresultat		77.012	170.500
Andre finansielle indtægter		225.666	226.407
Finansielle omkostninger	2	-85.748	-84
Resultat før skat		216.930	396.823
Skat af årets resultat		-57.185	-87.492
Årets resultat		159.745	309.331
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.000.000
Overført resultat		159.745	-1.690.669
		159.745	309.331

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Ballen Badehotel ApS

Balance

	Note	31.12.17 kr.	31.12.16 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		390.424	0
Indretning af lejede lokaler		2.357	29.830
Materielle anlægsaktiver		392.781	29.830
Anlægsaktiver		392.781	29.830
Fremstillede varer og handelsvarer		123.250	85.621
Varebeholdninger		123.250	85.621
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.490	0
Andre tilgodehavender		3.760.816	4.701.596
Periodeafgrænsningsposter		0	20.424
Tilgodehavender		3.821.306	4.722.020
Likvide beholdninger		158.444	68.511
Omsætningsaktiver		4.103.000	4.876.152
Aktiver		4.495.781	4.905.982

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Ballen Badehotel ApS

Balance

	Note	31.12.17 kr.	31.12.16 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	387.278	387.278
Overført resultat	4	1.201.389	1.041.644
Udbytte for regnskabsåret	5	0	2.000.000
Egenkapital		1.588.667	3.428.922
Hensættelser til udskudt skat		46.040	724
Hensatte forpligtelser		46.040	724
Modtagne forudbetalinger fra kunder		101.183	46.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.988	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.520.545	351.123
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		11.869	87.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.489	954.318
Deposita		0	16.500
Kortfristede gældsforpligtelser		2.861.074	1.476.336
Gældsforpligtelser		2.861.074	1.476.336
Passiver		4.495.781	4.905.982
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Ballen Badehotel ApS

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.266.583	2.910.673
Andre omkostninger til social sikring	75.440	51.236
	3.342.023	2.961.909
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	5
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	81.930	0
Andre finansielle omkostninger	3.818	84
	85.748	84
	31.12.17	31.12.16
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	387.278	387.278
Saldo ultimo	387.278	387.278
4. Overført resultat		
Saldo primo	1.041.644	2.732.313
Årets resultat	159.745	-1.690.669
Saldo ultimo	1.201.389	1.041.644
5. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	2.000.000	0
Årets tilgang	0	2.000.000
Årets afgang	-2.000.000	0
Saldo ultimo	0	2.000.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ApS SMBK 1209 som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der er herudover ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Ballen Badehotel ApS

Noter

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.